
令和元年度中学校教員対象説明会の開催について

初秋の候ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は、本校教育について格別の御高配をいただき厚くお礼申し上げます。
さて、本校では、中学生から選ばれる学校づくりを目指して、不易なるものを大

切にしながら「 新時代の教育 」に邁進しているところです。
つきましては、本校の教育の概要等について、下記のとおり説明会を開催します。

公務御多用のことと存じますが、御出席のほどよろしくお願いします。
なお、準備の都合上、御出席の場合は、下記の方法により９月30日(月)までに申

込みをしていただきますようお願いいたします。

記

１ 日 時 令和元年10月７日（月）午後３時30分から

２ 場 所 京都府立鴨沂高等学校 コモンホール
京都市上京区寺町通荒神口下ル松蔭町131

３ 内 容
(1) 受 付 午後３時00分 ～
(2) 説明会 午後３時30分 ～（ 50分程度 ）

ア 学校改革の概要について
イ 学校施設について
ウ 令和２年度入学者選抜について

※６限（ 午後２時30分 ～ ３時20分 ）の授業を御自由に御参観ください。

４ 申込み 本校Webページより申込みフォームに入っていただく
か、右のQRコードをスマートフォン等の端末で読み取
っていただき、参加される方のお名前及び所属中学校
を入力してください。
また、電話、FAXでの申込みも受け付けております。

５ その他 駐車スペースがございませんので、自動車での御来校は御遠慮くださ
い。

担当 副校長 野村 康隆 企画情報部長 足立 有美

電話 ０７５－２３１－１５１２

FAX ０７５－２３１－０２２０


